
Dodatek č. l

ke VSmlouvě o dílo Ze dne 20. 6. 2017
na provedení díla: „ZS Brno, Bakalovo nábřeží 8, p.o. _ přístavba učebny“

Smluvní Strany:
ZŠ Brno, Bakalovo nábřeží 8, příspěvková Organizace
Se Sídlem Bakalovo nábřeží 8/8, 639 00 Brno
Ičoz 48512681
zastoupený: PhDr. Yveta Gašparcová, ředitelka
(dále objednatel)

a
1.VASTO Spol. S r.o.,
Se sídlem Na Dolansku 295/9, 755 01 Vsetín,
Ičoz 41084900
DIČ: (3241084900
zastoupený: Ing. Vojtěch lndruch,jednatel společnosti
(dále Zhotovitel)

I. Předmět dodatku

Smluvní Strany Se dohodly na tomto Dodatku č. l k předmětné Smlouvě, kterým se mění
Clánek V. Cena díla, odstavec 5.1. na následující Znění:

Cena dle SOD 3.285.397,- Kč bez DPH
Méněprace dle Přílohy č. l - 47.034,- Kč bez DPH
Vícepráce dle Přílohy č. 2 135.104,- Kč bez DPH
Výsledná cena Změny celkem 88.070,- Kč bez DPH

Cena díla celkem včetně Dodatku č. 1 3.373.467,- Kč bez DPH

II. Závěrečná ujednání

l) V ostatním zůstává Smlouva o dílo nedotčena.

2) ` Tento Dodatek č. l je vyhotoven v pěti Stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Objednatel obdrží po třech a zhotovitel po dvou, oběma stranami potvrzených Stejnopisech
Dodatku č. l.

3) Smluvní Strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Smlouvy a jejího Dodatku č. l a S tímto
bezvýhradně Souhlasí. Tento Dodatek č. l uzavřely na Základě své Svobodné a vážne' vůle a na
důkaz této Skutečnosti připojuji Své podpisy.

4) Tento dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu oběma Smluvními Stranami.

V Brně dne. . . . z . . ...... '.......


